

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce vodovodního potrubí a splaškové kanalizace Šternberk, ulice Za  
Zahradami, Dr. Hrubého  
Objekt:  
SO 02 - Kanalizace

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk  
  
Projektant:  
ING. JAN ŠLESINGER  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 07.10.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 0216021  
DIČ: CZ02160021  
  
IČ: 06676359  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                      |                  |                    |
|-------------------------|----------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 2 700 861,99     |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 2 700 861,99<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 567 181,02<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 3 268 043,01       |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum: 23.10.2024

Datum: 2024.11.14  
12:39:45 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodovodního potrubí a splaškové kanalizace Šternberk, ulice Za Zahradami, Dr. Hrubého

Objekt: SO 02 - Kanalizace

|                                                                   |                   |                    |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| Místo:                                                            | Datum:            | 07.10.2024         |
| Zadavatel:                                                        | Projektant:       | ING. JAN ŠLESINGER |
| Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk | Zpracovatel:      |                    |
| Kód dílu - Popis                                                  | Cena celkem [CZK] |                    |

|                                                |              |
|------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 2 700 861,99 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 2 700 861,99 |
| 1 - Zemní práce                                | 1 432 821,80 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 44 772,41    |
| 5 - Komunikace pozemní                         | 43 247,99    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00         |
| 8 - Trubní vedení                              | 968 826,28   |
| 997 - Přesun sutě                              | 133 894,33   |
| 998 - Přesun hmot                              | 77 299,18    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodovodního potrubí a splaškové kanalizace Šternberk, ulice Za Zahradami, Dr. Hrubého

Objekt: SO 02 - Kanalizace

Místo: Datum: 07.10.2024  
Zadavatel: ING. JAN  
Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: ŠLESINGER

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 2 700 861,99

D HSV Práce a dodávky HSV 2 700 861,99

D 1 Zemní práce 1 432 821,80

|   |    |           |                                                                                                |    |         |        |            |                |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 1 | K  | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně                 | m2 | 30,360  | 50,00  | 1 518,00   | CS ÚRS 2024 02 |
|   | vv |           | "přípojky - dlažba 30x30" 23,6*1,1                                                             |    | 25,960  |        |            |                |
|   | vv |           | "přípojky - dlažba 50x50" 4,0*1,1                                                              |    | 4,400   |        |            |                |
|   | vv |           | Součet                                                                                         |    | 30,360  |        |            |                |
| 2 | K  | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                | m2 | 8,820   | 50,00  | 441,00     | CS ÚRS 2024 02 |
|   | vv |           | "přípojky" 4,2*(1,1+0,5*2)                                                                     |    | 8,820   |        |            |                |
|   | vv |           | Součet                                                                                         |    | 8,820   |        |            |                |
| 3 | K  | 113107130 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně                                       | m2 | 1,980   | 250,00 | 495,00     | CS ÚRS 2024 02 |
|   | vv |           | "přípojky - vjezd" 1,8*1,1                                                                     |    | 1,980   |        |            |                |
|   | vv |           | Součet                                                                                         |    | 1,980   |        |            |                |
| 4 | K  | 113107162 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2     | m2 | 1,980   | 28,00  | 55,44      | CS ÚRS 2024 02 |
|   | vv |           | "přípojky - vjezd" 1,8*1,1                                                                     |    | 1,980   |        |            |                |
|   | vv |           | Součet                                                                                         |    | 1,980   |        |            |                |
| 5 | K  | 113107163 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2     | m2 | 422,010 | 42,00  | 17 724,42  | CS ÚRS 2024 02 |
|   | vv |           | pod asfaltem                                                                                   |    |         |        |            |                |
|   | vv |           | "A" 50,4*1,2                                                                                   |    | 60,480  |        |            |                |
|   | vv |           | "B"182,2*1,2                                                                                   |    | 218,640 |        |            |                |
|   | vv |           | rozšíření pro šachty                                                                           |    |         |        |            |                |
|   | vv |           | "Š1" (2,7-1,2)*2,7+0,5*1,2                                                                     |    | 4,650   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š2" (2,7-1,2)*2,7                                                                             |    | 4,050   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š4" (2,7-1,2)*2,7                                                                             |    | 4,050   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š5" (2,7-1,2)*2,7                                                                             |    | 4,050   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š6" (2,7-1,2)*2,7                                                                             |    | 4,050   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š7" (2,7-1,2)*2,7+0,5*1,2                                                                     |    | 4,650   |        |            |                |
|   | vv |           | "přípojky" 71,1*1,1                                                                            |    | 78,210  |        |            |                |
|   | vv |           | pod dlažbou                                                                                    |    |         |        |            |                |
|   | vv |           | "přípojky - dlažba 30x30" 23,6*1,1                                                             |    | 25,960  |        |            |                |
|   | vv |           | "přípojky - dlažba 50x50" 4,0*1,1                                                              |    | 4,400   |        |            |                |
|   | vv |           | "přípojky - zámková dlažba" 4,2*(1,1+0,5*2)                                                    |    | 8,820   |        |            |                |
|   | vv |           | Součet                                                                                         |    | 422,010 |        |            |                |
| 6 | K  | 113154528 | Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2                           | m2 | 382,830 | 156,00 | 59 721,48  | CS ÚRS 2024 02 |
|   | vv |           | "A" 50,4*1,2                                                                                   |    | 60,480  |        |            |                |
|   | vv |           | "B"182,2*1,2                                                                                   |    | 218,640 |        |            |                |
|   | vv |           | rozšíření pro šachty                                                                           |    |         |        |            |                |
|   | vv |           | "Š1" (2,7-1,2)*2,7+0,5*1,2                                                                     |    | 4,650   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š2" (2,7-1,2)*2,7                                                                             |    | 4,050   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š4" (2,7-1,2)*2,7                                                                             |    | 4,050   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š5" (2,7-1,2)*2,7                                                                             |    | 4,050   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š6" (2,7-1,2)*2,7                                                                             |    | 4,050   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š7" (2,7-1,2)*2,7+0,5*1,2                                                                     |    | 4,650   |        |            |                |
|   | vv |           | "přípojky" 71,1*1,1                                                                            |    | 78,210  |        |            |                |
|   | vv |           | Součet                                                                                         |    | 382,830 |        |            |                |
| 7 | K  | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                    | m  | 17,000  | 50,00  | 850,00     | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |           | "přípojky" 17                                                                                  |    | 17,000  |        |            |                |
|   | vv |           | Součet                                                                                         |    | 17,000  |        |            |                |
| 8 | K  | 119001405 | Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm                                                    | m  | 16,800  | 100,00 | 1 680,00   | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |           | "NTL DN 80" 1,2*(2+2)                                                                          |    | 4,800   |        |            |                |
|   | vv |           | "vodovod DN 32" 1,2*(1+2)                                                                      |    | 3,600   |        |            |                |
|   | vv |           | "NTL DN 100" 1,2*2                                                                             |    | 2,400   |        |            |                |
|   | vv |           | "NTL DN 50" 1,2                                                                                |    | 1,200   |        |            |                |
|   | vv |           | "vodovod DN 80" 1,2                                                                            |    | 1,200   |        |            |                |
|   | vv |           | "NTL DN 40" 1,2*3                                                                              |    | 3,600   |        |            |                |
|   | vv |           | Součet                                                                                         |    | 16,800  |        |            |                |
| 9 | K  | 132254205 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny z objem do 1000 m3 | m3 | 817,579 | 215,00 | 175 779,49 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |           | "A" 50,4*1,2*(2,37-0,4)                                                                        |    | 119,146 |        |            |                |
|   | vv |           | "B" 182,2*1,2*(2,36-0,4)                                                                       |    | 428,534 |        |            |                |
|   | vv |           | rozšíření pro šachty                                                                           |    |         |        |            |                |
|   | vv |           | "Š1" (2,7-1,2)*2,7*2,44+0,5*1,2*2,44                                                           |    | 11,346  |        |            |                |
|   | vv |           | "Š2" (2,7-1,2)*2,7*2,44                                                                        |    | 9,882   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š4" (2,7-1,2)*2,7*2,5                                                                         |    | 10,125  |        |            |                |
|   | vv |           | "Š5" (2,7-1,2)*2,7*2,34                                                                        |    | 9,477   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š6" (2,7-1,2)*2,7*2,35                                                                        |    | 9,518   |        |            |                |
|   | vv |           | "Š7" (2,7-1,2)*2,7*2,35+0,5*1,2*2,35                                                           |    | 10,928  |        |            |                |
|   | vv |           | odpočet povrchů pro šachty                                                                     |    |         |        |            |                |
|   | vv |           | -(2,7-1,2)*2,7*0,4*6-0,5*1,2*0,4*2                                                             |    | -10,200 |        |            |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                    | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | vV "přípojky" (71,1+23,6+4,2+4,0+1,8)*1,1*(2,3-0,4)                                                      |    | 218,823   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Součet                                                                                                |    | 817,579   |              |                   |                 |
| 10 | K   | 139001101 | Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                             | m3 | 18,000    | 100,00       | 1 800,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | vV "NTL DN 100" 1,2*1,0*1,0*3                                                                            |    | 3,600     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "NTL DN 50" 1,2*1,0*1,0                                                                               |    | 1,200     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "NTL DN 50" 1,2*1,0*1,0                                                                               |    | 1,200     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "NTL DN 40" 1,2*1,0*1,0*2                                                                             |    | 2,400     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "STL DN 100" 1,2*1,0*1,0*2                                                                            |    | 2,400     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "STL DN 80" 1,2*1,0*1,0*3                                                                             |    | 3,600     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "NTL DN 200" 1,2*1,0*1,0                                                                              |    | 1,200     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "CETIN" 1,2*1,0*1,0                                                                                   |    | 1,200     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "NN" 1,2*1,0*1,0                                                                                      |    | 1,200     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Součet                                                                                                |    | 18,000    |              |                   |                 |
| 11 | K   | 151101102 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                          | m2 | 481,620   | 80,00        | 38 529,60         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |           | vV "přípojky" (71,1+23,6+4,2+4,0+1,8)*2,3*2                                                              |    | 481,620   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Součet                                                                                                |    | 481,620   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 151101112 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                       | m2 | 481,620   | 30,00        | 14 448,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| 13 | K   | 151811131 | Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m                                                        | m2 | 1 106,065 | 100,00       | 110 606,50        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |           | vV "A" 50,4*2,37*2                                                                                       |    | 238,896   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "B" 182,2*2,36*2                                                                                      |    | 859,984   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "čela šachet Š1 a Š7" 1,5*2,44+1,5*2,35                                                               |    | 7,185     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Součet                                                                                                |    | 1 106,065 |              |                   |                 |
| 14 | K   | 151811231 | Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m                                                     | m2 | 1 106,065 | 50,00        | 55 303,25         | CS ÚRS 2024 02  |
| 15 | K   | 162651111 | Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 559,513   | 109,00       | 60 986,92         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |           | vV "výkop" 817,519                                                                                       |    | 817,519   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Mezisoučet                                                                                            |    | 817,519   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV ponecháno na stavbě pro zpětný zásyp                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV zásyp v komunikaci 70 cm                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "A" -50,4*1,1*0,7                                                                                     |    | -38,808   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "B" -182,2*1,1*0,7                                                                                    |    | -140,294  |              |                   |                 |
|    |     |           | vV rozšíření pro šachty                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š1" -(2,7-1,1)*2,7*0,7+0,5*1,1*0,7                                                                   |    | -2,639    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š2" -(2,7-1,1)*2,7*0,7                                                                               |    | -3,024    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š4" -(2,7-1,1)*2,7*0,7                                                                               |    | -3,024    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š5" -(2,7-1,1)*2,7*0,7                                                                               |    | -3,024    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š6" -(2,7-1,1)*2,7*0,7                                                                               |    | -3,024    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š7" -(2,7-1,1)*2,7*0,7+0,5*1,1*0,7                                                                   |    | -2,639    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "přípojky" -71,1*1,0*0,7-29,4*1,0*0,4                                                                 |    | -61,530   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Mezisoučet                                                                                            |    | -258,006  |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Součet                                                                                                |    | 559,513   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                          | t  | 894,755   | 150,00       | 134 213,25        | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | vV 497,086*1,8                                                                                           |    | 894,755   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Součet                                                                                                |    | 894,755   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                             | m3 | 559,513   | 10,00        | 5 595,13          | CS ÚRS 2024 01  |
| 18 | K   | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                          | m3 | 577,286   | 90,00        | 51 955,74         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | vV celkový výkop včetně odstraňování povrchů                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "A" 50,4*1,1*2,37                                                                                     |    | 131,393   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "B" 182,2*1,1*2,36                                                                                    |    | 472,991   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV rozšíření pro šachty                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š1" (2,7-1,1)*2,7*2,44+0,5*1,1*2,44                                                                  |    | 11,883    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š2" (2,7-1,1)*2,7*2,44                                                                               |    | 10,541    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š4" (2,7-1,1)*2,7*2,5                                                                                |    | 10,800    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š5" (2,7-1,2)*2,7*2,34                                                                               |    | 9,477     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š6" (2,7-1,2)*2,7*2,35                                                                               |    | 9,518     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š7" (2,7-1,2)*2,7*2,35+0,5*1,2*2,35                                                                  |    | 10,928    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "přípojky" (71,1+23,6+4,2+4,0+1,8)*1,1*2,3                                                            |    | 264,891   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Mezisoučet                                                                                            |    | 932,422   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV odpočet lože                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV -39,429                                                                                               |    | -39,429   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV odpočet obsypu                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "A" -50,4*1,2*0,755                                                                                   |    | -45,662   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "B" -182,2*1,2*0,755                                                                                  |    | -165,073  |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "přípojky" -(71,1+23,6+4,2+4,0+1,8)*1,1*0,561                                                         |    | -64,610   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV odpočet nových povrchů, konstrukčních vrstev                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "A" -50,4*1,2*0,1                                                                                     |    | -6,048    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "B" -182,2*1,2*0,1                                                                                    |    | -21,864   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "šachty" -(2,7-1,2)*2,7*0,1*6-0,5*1,2*0,1*2                                                           |    | -2,550    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "povrchy v přípojkách v komunikaci"-71,1*1,1*0,1                                                      |    | -7,821    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "povrchy v přípojkách v zámkové dlažbě" -4,2*1,1*0,45                                                 |    | -2,079    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Mezisoučet                                                                                            |    | -355,136  |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Součet                                                                                                |    | 577,286   |              |                   |                 |
| 19 | M   | 58344197  | šterkodrt' frakce 0/63                                                                                   | t  | 1 235,117 | 409,00       | 505 162,85        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |           | vV zásyp v komunikaci, chodníku                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "A" 50,4*1,2*(2,37-0,1-0,755-0,1)                                                                     |    | 85,579    |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "B" 182,2*1,2*(2,36-0,1-0,755-0,1)                                                                    |    | 307,189   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV rozšíření pro šachty                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š1" (2,7-1,2)*2,7*(2,44-0,1-0,755-0,1)+0,5*1,2*(2,44-0,1-0,755-0,1)                                  |    | 6,905     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š2" (2,7-1,2)*2,7*(2,44-0,1-0,755-0,1)                                                               |    | 6,014     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š4" (2,7-1,2)*2,7*(2,5-0,1-0,755-0,1)                                                                |    | 6,257     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š5" (2,7-1,2)*2,7*(2,34-0,1-0,755-0,1)                                                               |    | 5,609     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š6" (2,7-1,2)*2,7*(2,35-0,1-0,755-0,1)                                                               |    | 5,650     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "Š7" (2,7-1,2)*2,7*(2,35-0,1-0,755-0,1)+0,5*1,2*(2,35-0,1-0,755-0,1)                                  |    | 6,487     |              |                   |                 |
|    |     |           | vV "přípojky" (71,1+23,6+4,2+4,0+1,8)*1,1*(2,3-0,1-0,561-0,1)                                            |    | 177,247   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV Mezisoučet                                                                                            |    | 606,937   |              |                   |                 |
|    |     |           | vV 606,937*2,035                                                                                         |    | 1 235,117 |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                         | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                    |     | 1 235,117 |              |                   |                 |
| 20 | K   | 175151101  | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                             | m3  | 254,246   | 205,00       | 52 120,43         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV  |            | "A" 50,4*1,2*0,755                                                                                            |     | 45,662    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "B"182,2*1,2*0,755                                                                                            |     | 165,073   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "odpočet potrubí"-3,14159*0,161*0,161*(50,4+182,2)                                                            |     | -18,941   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "přípojky" (71,1+23,6+4,2+4,0+1,8)*1,1*0,561                                                                  |     | 64,610    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "odpočet potrubí" -                                                                                           |     | -2,158    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 3,14159*0,081*0,081*(71,1+23,6+4,2+4,0+1,8)                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 254,246   |              |                   |                 |
| 21 | M   | 58337302   | Štěrkopísek frakce 0/16                                                                                       | t   | 517,391   | 278,00       | 143 834,70        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV  |            | 254,246*2,035 'Přepočtené koeficientem množství                                                               |     | 517,391   |              |                   |                 |
|    | D   | 4          | Vodorovné konstrukce                                                                                          |     |           |              | 44 772,41         |                 |
| 22 | K   | 451572111  | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                                  | m3  | 39,429    | 966,00       | 38 088,41         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |            | "A" 50,4*1,2*0,1                                                                                              |     | 6,048     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "B"182,2*1,2*0,1                                                                                              |     | 21,864    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "přípojky" (71,1+23,6+4,2+4,0+1,8)*1,1*0,1                                                                    |     | 11,517    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 39,429    |              |                   |                 |
| 23 | K   | 452112112  | Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže                                         | kus | 6,000     | 100,00       | 600,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | 1+3+2                                                                                                         |     | 6,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 6,000     |              |                   |                 |
| 24 | M   | 59224348   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dilů DN 1000                                                      | kus | 18,000    | 192,00       | 3 456,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.10" 18                                                                                      |     | 18,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 18,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | 59224185   | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm                                                           | kus | 1,000     | 250,00       | 250,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.08" 1                                                                                       |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 26 | M   | 59224176   | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm                                                           | kus | 3,000     | 290,00       | 870,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.07" 3                                                                                       |     | 3,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 3,000     |              |                   |                 |
| 27 | M   | 59224187   | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm                                                          | kus | 2,000     | 310,00       | 620,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.06" 2                                                                                       |     | 2,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 2,000     |              |                   |                 |
| 28 | K   | 452112122  | Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 100 do 200 mm pod poklapy a mříže                                | kus | 2,000     | 100,00       | 200,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| 29 | M   | 59224188   | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm                                                          | kus | 2,000     | 344,00       | 688,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.05" 2                                                                                       |     | 2,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 2,000     |              |                   |                 |
|    | D   | 5          | Komunikace pozemní                                                                                            |     |           |              | 43 247,99         |                 |
| 30 | K   | 564851011  | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                           | m2  | 4,200     | 329,00       | 1 381,80          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "přípojky" 4,2*1,0                                                                                            |     | 4,200     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 4,200     |              |                   |                 |
| 31 | K   | 564861011  | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm                                                           | m2  | 4,200     | 428,00       | 1 797,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| 32 | K   | 564931412  | Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm                                                  | m2  | 73,810    | 103,00       | 7 602,43          |                 |
|    | VV  |            | "celková plocha asf. recyklátu" 427,79                                                                        |     | 427,790   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "plocha, kde bude využit vyfrézovaný materiál" -353,98                                                        |     | -353,980  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 73,810    |              |                   |                 |
| 33 | K   | 564931412R | Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm                                                  | m2  | 353,980   | 82,00        | 29 026,36         |                 |
|    | VV  |            | bez dodávky recyklátu, včetně dopravy recyklátu z mezikládky, případné úpravy pro pokládku zásyp v komunikaci |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "A" 226,6*1,1                                                                                                 |     | 249,260   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "B" 73,1*1,1                                                                                                  |     | 80,410    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "rozšíření pro šachty" 4,87+4,32*4+4,87                                                                       |     | 27,020    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "přípojky"71,1*1,0                                                                                            |     | 71,100    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                    |     | 427,790   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "množství z vyfrézovaných ploch" 353,98                                                                       |     | 353,980   |              |                   |                 |
| 34 | K   | 596211110  | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                               | m2  | 8,820     | 390,00       | 3 439,80          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | D   | 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                    |     |           |              | 0,00              |                 |
|    | D   | 8          | Trubní vedení                                                                                                 |     |           |              | 968 826,28        |                 |
| 35 | K   | 810351811  | Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200                                                                | m   | 118,000   | 200,00       | 23 600,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID TR.02" 118                                                                                     |     | 118,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 118,000   |              |                   |                 |
| 36 | K   | 830391811  | Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400                                                   | m   | 264,000   | 500,00       | 132 000,00        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID TR.01" 264                                                                                     |     | 264,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 264,000   |              |                   |                 |
| 37 | K   | 871313121  | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160                                        | m   | 96,000    | 80,00        | 7 680,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 38 | M   | 28611164   | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8                                             | m   | 12,360    | 169,00       | 2 088,84          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID T.03" 12                                                                                       |     | 12,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 12,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                     |     | 12,360    |              |                   |                 |
| 39 | M   | 28611165   | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8                                             | m   | 86,520    | 156,00       | 13 497,12         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID T.03" 84                                                                                       |     | 84,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                        |     | 84,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 84*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                     |     | 86,520    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 40 | K   | 871353121  | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200                           | m   | 23,000   | 100,00       | 2 300,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 41 | M   | 28611167   | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8                                | m   | 6,180    | 272,00       | 1 680,96          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID T.02" 6                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                         |     | 6,180    |              |                   |                 |
| 42 | M   | 28611168   | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8                                | m   | 18,540   | 248,00       | 4 597,92          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID T.02" 18                                                                          |     | 18,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 18,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                        |     | 18,540   |              |                   |                 |
| 43 | K   | 871373123  | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 315                          | m   | 234,000  | 140,00       | 32 760,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "Stoka A" 51                                                                                     |     | 51,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "stoka B" 183                                                                                    |     | 183,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 234,000  |              |                   |                 |
| 44 | M   | 28611266   | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN12                               | m   | 49,440   | 897,00       | 44 347,68         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID T.01" 48                                                                          |     | 48,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 48,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 48*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                        |     | 49,440   |              |                   |                 |
| 45 | M   | 28611267   | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x6000mm SN12                               | m   | 191,580  | 847,00       | 162 268,26        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID T.01" 186                                                                         |     | 186,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 186,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 186*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                       |     | 191,580  |              |                   |                 |
| 46 | K   | 877310310  | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150   | kus | 55,000   | 200,00       | 11 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | 25+15+15                                                                                         |     | 55,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 55,000   |              |                   |                 |
| 47 | M   | 28611359   | koleno kanalizační PVC KG 160x15°                                                                | kus | 15,000   | 54,00        | 810,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | úhel přizpůsobit skutečnosti, pro napojení domu                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.08" 15                                                                         |     | 15,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 48 | M   | 28611360   | koleno kanalizační PVC KG 160x30°                                                                | kus | 15,000   | 57,00        | 855,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | úhel přizpůsobit skutečnosti, pro napojení domu                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.06" 15                                                                         |     | 15,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 49 | M   | 28611361   | koleno kanalizační PVC KG 160x45°                                                                | kus | 25,000   | 67,00        | 1 675,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.01" 25                                                                         |     | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 25,000   |              |                   |                 |
| 50 | K   | 877310310  | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150   | kus | 5,000    | 200,00       | 1 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 51 | M   | 28611722   | víčko kanalizace plastové KG DN 160                                                              | kus | 5,000    | 31,00        | 155,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.05" 5                                                                          |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 52 | K   | 877310320  | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150 | kus | 6,000    | 400,00       | 2 400,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 53 | M   | 28612221   | odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16                                       | kus | 6,000    | 256,00       | 1 536,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.04" 6                                                                          |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 54 | K   | 877350310  | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200   | kus | 5,000    | 200,00       | 1 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 55 | M   | 28611364   | koleno kanalizační PVC KG 200x15°                                                                | kus | 16,000   | 123,00       | 1 968,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | úhel přizpůsobit skutečnosti, pro napojení domu                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.09" 16                                                                         |     | 16,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 56 | M   | 28611365   | koleno kanalizační PVC KG 200x30°                                                                | kus | 6,000    | 133,00       | 798,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | úhel přizpůsobit skutečnosti, pro napojení domu                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.07" 6                                                                          |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 57 | M   | 28611366   | koleno kanalizační PVC KG 200x45°                                                                | kus | 5,000    | 115,00       | 575,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.02" 5                                                                          |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 58 | K   | 877350320  | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200 | kus | 26,000   | 400,00       | 10 400,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 59 | M   | 28612222   | odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN12/16                                       | kus | 26,000   | 522,00       | 13 572,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.03" 26                                                                         |     | 26,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 26,000   |              |                   |                 |
| 60 | K   | 877370320  | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300 | kus | 30,000   | 400,00       | 12 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | 5+25                                                                                             |     | 30,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 61 | M   | 28612227   | odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16                                       | kus | 25,000   | 1 477,00     | 36 925,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID T.05" 25                                                                          |     | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 25,000   |              |                   |                 |
| 62 | M   | 28612228   | odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x200/45° SN12/16                                       | kus | 5,000    | 2 616,00     | 13 080,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID T.04" 5                                                                           |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 63 | K   | 877370391R | Dodávka a montáž pružných spojek na kanalizačním potrubí z PP / KAM /BET DN 150                  | kus | 15,000   | 1 700,00     | 25 500,00         |                 |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.15" 15                                                                         |     | 15,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                           |     | 15,000   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 64 | K   | 877370392R | Dodávka a montáž pružných spojek na kanalizačním potrubí z PP / KAM /BET DN 200                                     | kus | 4,000    | 2 520,00     | 10 080,00         |                 |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.16" 4                                                                                             |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 65 | K   | 877370393R | Dodávka a montáž univerzální spojky AC na kanalizačním potrubí z PVC a KAM DN 300                                   | kus | 1,000    | 5 120,00     | 5 120,00          |                 |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID OM.01" 1                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 66 | K   | 890431851  | Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3                             | m3  | 16,965   | 2 500,00     | 42 412,50         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID TR.03" 3,14159*0,6*0,6*2,5*6                                                                         |     | 16,965   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 16,965   |              |                   |                 |
| 67 | K   | 894410102  | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 800 mm                                   | kus | 6,000    | 3 000,00     | 18 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | 1+5                                                                                                                 |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 68 | M   | 1135104R1  | Dno jednolitě šachtové TBZ-Q.1 100/675 KOM tl. 15 cm                                                                | kus | 1,000    | 7 391,00     | 7 391,00          |                 |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.01" 1                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 69 | M   | 1135104R2  | Dno jednolitě šachtové TBZ-Q.1 100/670 KOM tl. 15 cm                                                                | kus | 5,000    | 7 391,00     | 36 955,00         |                 |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.02" 5                                                                                             |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 70 | K   | 894410211  | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm                                    | kus | 6,000    | 500,00       | 3 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 71 | M   | 59224066   | skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm                                                                           | kus | 6,000    | 1 423,00     | 8 538,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.03" 6                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 72 | K   | 894410212  | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm                                    | kus | 6,000    | 500,00       | 3 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 73 | M   | 59224067   | skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm                                                                              | kus | 6,000    | 2 363,00     | 14 178,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.04" 6                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 74 | K   | 894410232  | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)                                    | kus | 6,000    | 500,00       | 3 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 75 | M   | 59224312   | konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná                           | kus | 6,000    | 1 759,00     | 10 554,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID PS.09" 6                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 76 | K   | 894812111  | Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok                                                     | kus | 15,000   | 1 971,00     | 29 565,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.10" 15                                                                                            |     | 15,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 77 | K   | 894812116  | Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/200 přímý tok                                                     | kus | 4,000    | 2 092,00     | 8 368,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.11" 4                                                                                             |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 78 | K   | 894812132  | Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm                     | kus | 19,000   | 1 538,00     | 29 222,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.12" 19                                                                                            |     | 19,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 19,000   |              |                   |                 |
| 79 | K   | 894812163  | Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400            | kus | 21,000   | 2 980,00     | 62 580,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.14" 21                                                                                            |     | 21,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 21,000   |              |                   |                 |
| 80 | M   | 59224150   | prstenec roznášecí pro plastové šachty                                                                              | kus | 19,000   | 947,00       | 17 993,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID KP.13" 19                                                                                            |     | 19,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 19,000   |              |                   |                 |
| 81 | K   | 899104112R | Provizorní osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600    | kus | 6,000    | 500,00       | 3 000,00          |                 |
| 82 | K   | 899722112  | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm                                                      | m   | 352,000  | 25,00        | 8 800,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | "dle D.2.08 ID OM.02" 352                                                                                           |     | 352,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 352,000  |              |                   |                 |
| 83 | K   | 899000101R | Ucpávky a čerpání odpadních vod po dobu výstavby                                                                    | hod | 100,000  | 360,00       | 36 000,00         |                 |
|    | VV  |            | Předpokládané čerpání vod je po dobu 100 hodin v množství do 500 l/min                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Skutečný rozsah čerpání bude evidován v průběhu stavby ve stavebním deníku a bude fakturován dle skutečného rozsahu |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | zahrnuje veškeré náklady na řádné provedení, dle TZ D.2.01 - kap. 4.3                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 100                                                                                                                 |     | 100,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 100,000  |              |                   |                 |
| 84 | K   | 617633111R | Úprava šachty S3                                                                                                    | kpl | 1,000    | 49 000,00    | 49 000,00         |                 |
| D  |     | 997        | Přesun sutě                                                                                                         |     |          |              | 133 894,33        |                 |
| 85 | K   | 997221551  | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                 | t   | 172,113  | 100,00       | 17 211,30         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |            | podkladní ŠD vrstva                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,522+171,591                                                                                                       |     | 172,113  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 172,113  |              |                   |                 |
| 86 | K   | 997221559  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                    | t   | 516,339  | 8,00         | 4 130,71          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |            | "odvoz do 4 km" 172,113*3                                                                                           |     | 516,339  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                              |     | 516,339  |              |                   |                 |
| 87 | K   | 997221561  | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                                 | t   | 10,955   | 100,00       | 1 095,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV  |            | "beton" 7,038+0,432+3,485                                                                                           |     | 10,955   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód                      | Popis                                                                                                         | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     | Součet                   |                                                                                                               |    | 10,955    |              |                   |                 |
| 88 | K   | 997221569                | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                              | t  | 32,865    | 8,00         | 262,92            | CS ÚRS 2024 01  |
| VV |     | "odvoz do 4 km" 10,955*3 |                                                                                                               |    | 32,865    |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                   |                                                                                                               |    | 32,865    |              |                   |                 |
| 89 | K   | 997221611                | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                  | t  | 10,955    | 40,00        | 438,20            | CS ÚRS 2024 01  |
| VV |     | "beton" 10,955           |                                                                                                               |    | 10,955    |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                   |                                                                                                               |    | 10,955    |              |                   |                 |
| 90 | K   | 997221655                | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                               | t  | 720,113   | 150,00       | 108 016,95        | CS ÚRS 2023 01  |
| 91 | K   | 997221861                | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01 | t  | 10,955    | 250,00       | 2 738,75          | CS ÚRS 2024 01  |
| D  |     | 998                      | Přesun hmot                                                                                                   |    |           |              | 77 299,18         |                 |
| 92 | K   | 998225111                | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným                    | t  | 96,545    | 49,00        | 4 730,71          | CS ÚRS 2024 01  |
| 93 | K   | 998276101                | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                        | t  | 1 860,730 | 39,00        | 72 568,47         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | 1957,275-96,545          |                                                                                                               |    | 1 860,730 |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                   |                                                                                                               |    | 1 860,730 |              |                   |                 |